CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 02/2018 – CORDEIRÓPOLIS

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA Nº 06/2018

1

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE

SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. A Classificação Final dos Candidatos Aprovados e a Relação dos Candidatos Reprovados e Ausentes

da Prova Objetiva da Seleção Pública 02/2018 – CORDEIRÓPOLIS para os cargos sem Prova

Prática.

1.1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA O CARGO:

1.1.1. Encarregado Geral de Serviços – Cordeirópolis

1.1.1.1 Candidato portador de deficiência classificado para o cargo de Encarregado Geral de Serviços –
Cordeirópolis de acordo com o item 4.7. do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES Nº

01/2018.

INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

FINAL

1039969 Eduardo Carvalho Xavier 5906416 18,00 27,00 28,00 73,00

1.1.1.2. Encarregado Geral de Serviços – Cordeirópolis

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

FINAL

1 1042032 Fernando Moreira 467874876 27,00 30,00 36,00 93,00

2 1040876 Gerson Dias Teixeira 26482295 27,00 27,00 36,00 90,00

3 1044400 Josiane Cristina Macedo 434453845 24,00 27,00 36,00 87,00

4 1041873 Gustavo Henrique Ribeiro 487901447 24,00 27,00 36,00 87,00

5 1026939 Carlos Ernesto Rowe 140305440 24,00 30,00 32,00 86,00

6 1042533 Marcelo  Queiroz Cavalli 461996467 30,00 30,00 24,00 84,00

7 1043864 Larissa De Camargo 47119072X 24,00 30,00 28,00 82,00

8 1029274 Claiton Goncalves Lopes 177608055 21,00 27,00 32,00 80,00

9 1032846 Vinicius Ricardo Barberi Bastos 397892792 24,00 24,00 32,00 80,00

10 1025143 Agnaldo De Jesus Barbosa 198941511 24,00 27,00 28,00 79,00

11 1043792 Claudio Roberto Cardoso 225934528 21,00 30,00 28,00 79,00

12 1027690 Fabio Luiz Cassiano 330047371 24,00 27,00 28,00 79,00

13 1044654 Mariana Nogueira Santos 383337355 24,00 27,00 28,00 79,00

14 1043869 Micael Felipe De Souza 462626131 27,00 30,00 20,00 77,00

15 1036251 Joao Vitor Santos Roesner 436841368 27,00 27,00 20,00 74,00

16 1044734 Renata Segura Polli 409756568 24,00 30,00 20,00 74,00

17 1039969 Eduardo Carvalho Xavier 5906416 18,00 27,00 28,00 73,00

18 1035287 Daived Luis Ferreira 304464806 21,00 24,00 28,00 73,00

19 1044384 Mayko Batalha Salvador 44339734 21,00 24,00 28,00 73,00

20 1034438 Gleice Fernanda Banholi 420610856 24,00 21,00 28,00 73,00

21 1043897 Sebastiao Donizetti Faria 107225864 27,00 21,00 24,00 72,00

22 1040270 Marcelo Conti 256705926 12,00 24,00 36,00 72,00

23 1043329 William Aparecido Bueno 339181606 21,00 27,00 24,00 72,00

24 1044241 Helio Machado Gonzales 164370948 21,00 18,00 32,00 71,00

25 1045145 Albert Antonio Barbosa Silveira 759092 24,00 27,00 20,00 71,00

26 1041938 Francisco Da Costa 331850606 24,00 27,00 20,00 71,00

27 1043804 Alexandre Da Silva Messias 524073533 24,00 27,00 20,00 71,00

28 1045157 Adao Jorge Lopes De Souza 136535884 18,00 24,00 28,00 70,00

29 1032826 Mario Luis Broday 535077415 21,00 21,00 28,00 70,00

30 1033366 Bruna Oliveira Neto 16238243 18,00 27,00 24,00 69,00

31 1039248 Henrique Ripari 34406567 18,00 27,00 24,00 69,00

32 1039458 Ederaldo Ferreira Souza 2550802958 18,00 21,00 28,00 67,00

33 1046050 Robis Da Silva Cruz 419955148 18,00 24,00 24,00 66,00

34 1038319 Jose Gilberto Braz Cardoso Netto 401522933 21,00 15,00 28,00 64,00

35 1045084 Fabio Carvalho Barboza 309641044 18,00 21,00 24,00 63,00

36 1039085 Eblademir Donizeti Cirulo 177647413 24,00 18,00 20,00 62,00

37 1032470 Cassio Evandro Lino 226134088 12,00 21,00 28,00 61,00

38 1046220 Gelson Ribeiro Dos Santos 244571168 15,00 24,00 20,00 59,00

39 1043380 Edvaldo Fagundes Dos Santos 562258255 21,00 18,00 20,00 59,00

40 1046133 Wagner Soares Ferreira De Brito 596407737 18,00 15,00 24,00 57,00

41 1046544 Maikou De Felipe Camilo 477324733 18,00 9,00 28,00 55,00

42 1041530 Jose Antonio Lopes De Azevedo 10804980 18,00 12,00 20,00 50,00

43 1032369 Alexandre Gomes Martins 219905794 21,00 9,00 20,00 50,00

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 02/2018 – CORDEIRÓPOLIS

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA Nº 06/2018

2

1.1.2. Pedreiro – Cordeirópolis

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

FINAL

1 1040847 Jeferson De Moura Lobo 499547494 33,00 39,00 72,00

2 1040810 Carlos Geraldo De Oliveira 284215041 27,00 39,00 66,00

3 1043877 Alexandre Porto Dos Santos 433249626 21,00 45,00 66,00

4 1040836 Abraao De Sousa Torres 457307031 27,00 36,00 63,00

5 1040820 Itamar Italo Ribeiro Toledo 528332715 27,00 36,00 63,00

6 1042208 Jose Luis Da Silva 38771124 18,00 39,00 57,00

7 1040857 Iago Jose Da Silva Ferreira 597185840 24,00 30,00 54,00

8 1040764 Natalia Dias De Lira 477511338 15,00 36,00 51,00

9 1043769 Jose Celio Leandro 27824853 12,00 36,00 48,00

10 1040997 Claudinei Lopes De Azevedo 297703833 18,00 30,00 48,00

11 1046040 Clodoaldo Pereira Da Silva 256548596 24,00 21,00 45,00

12 1040582 Levi Ferreira De Lira 297704333 18,00 27,00 45,00

13 1040841 Adriano Messias Carias 588057411 21,00 24,00 45,00

14 1045031 Pedro Pereira Do Carmo 3953123 27,00 18,00 45,00

15 1040802 Debora Aparecida Vieira Da Silva 17732729 9,00 36,00 45,00

16 1042797 Jailson Santos De Lemos 528023620143 21,00 24,00 45,00

17 1041656 Jose Alefe Da Silva Feitosa 9459332 15,00 30,00 45,00

1.2. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS REPROVADOS PARA O CARGO:

1.2.1. Encarregado Geral de Serviços – Cordeirópolis

 INSCRIÇÃO RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

FINAL

Reprovado 1042164 40185130 12,00 12,00 24,00 48,00

Reprovado 1039086 643985918 15,00 12,00 20,00 47,00

Reprovado 1032008 259111569 21,00 15,00 8,00 44,00

Reprovado 1043751 363098252 18,00 9,00 12,00 39,00

1.3. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS AUSENTES PARA O CARGO:

1.3.1. Encarregado Geral de Serviços – Cordeirópolis
 INSCRIÇÃO RG

Ausente 1039130 18837159

Ausente 1041223 253443635

Ausente 1044046 252069420

Ausente 1032288 353441867

Ausente 1046686 271803630

Ausente 1044375 132867144

Ausente 1040086 345505566

Ausente 1041952 460299037

Ausente 1046441 447873696

Ausente 1044009 336299758

Ausente 1037881 478173830

Ausente 1046459 375642602

1.3.2. Pedreiro – Cordeirópolis
2.  INSCRIÇÃO RG

Ausente 1040784 63200681

Ausente 1042691 263525211

Ausente 1040815 294205573

Ausente 1046206 604597782

2. A relação dos Candidatos Aprovados para realização da Prova Prática e Ausentes para os cargos
com Prova Prática:

2.1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA PARA O

CARGO:

2.1.1. Operador de Máquina Costal - Cordeirópolis

INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

FINAL

1025154 William Gabriel Barbosa 470894325 21,00 39,00 60,00

1044119 Sueli Furtado 28138972 21,00 24,00 45,00

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 02/2018 – CORDEIRÓPOLIS

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA Nº 06/2018

3

2.1.2. Operador de Escavadeira – Cordeirópolis

INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

FINAL

1044028 Alex De Azevedo Alencar 46372209 24,00 27,00 36,00 87,00

1043342 Luiz Eduardo Do Nascimento 461262459 24,00 30,00 32,00 86,00

1046528 Leonardo Simoes De Medeiros 323097698 21,00 30,00 28,00 79,00

2.1.3.  Operador de Retroescavadeira – Cordeirópolis

INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

FINAL

1040598 Carlos Massumi Kimoto 154638328 27,00 24,00 36,00 87,00

1044468 Sidimar Martim 578083450 24,00 30,00 32,00 86,00

2.1.4. Tratorista – Cordeirópolis

INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

FINAL

1040797 Jose Sergio Zanetti 102577869 12,00 30,00 32,00 74,00

2.2. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS AUSENTES PARA O CARGO:

2.2.1. Operador de Máquina Costal - Cordeirópolis
 INSCRIÇÃO RG

Ausente 1040832 37826956

2.2.2. Operador de Escavadeira – Cordeirópolis
 INSCRIÇÃO RG

Ausente 1043951 339111197

Ausente 1040329 555785014

2.2.3. Tratorista – Cordeirópolis
 INSCRIÇÃO RG

Ausente 1046161 33316250

3. COMUNICA que, de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2018,
caberá recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis contados da data da publicação oficial deste EDITAL COMPLETO

DE RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA Nº 06/2018,  iniciando no dia 08 de

agosto de 2018, às 9h00m e encerrando-se, impreterivelmente, às 18h00m do dia 09 de agosto de 2018.

4. O presente edital está disponível, na íntegra, nos endereços eletrônicos:  http://orhion.com.br/;
http://www.consabambiental.com.br; http://www.cordeiropolis.sp.gov.br; afixado nos murais do CONSAB e

publicado, resumidamente no Jornal Gazeta de Limeira.

5. COMUNICA, ainda, que o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA Nº 07/2018, para os
cargos de Operador de Máquina Costal – Cordeirópolis, Operador de Escavadeira – Cordeirópolis,

Operador de Retroescavadeira – Cordeirópolis e Tratorista – Cordeirópolis estará disponível  no dia 14

de agosto de 2018, na íntegra, nos endereços eletrônicos http://orhion.com.br/;
http://www.consabambiental.com.br; http://www.cordeiropolis.sp.gov.br; afixado nos murais do CONSAB e

publicado, resumidamente, no Jornal Gazeta de Limeira.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cosmópolis, 07 de agosto de 2018.

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

Sr. DIMAS ANTONIO STARNINI

SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

http://orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
http://orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/